
  

 1 KS 1020230793 

 
 
Sídlo firmy:    Prodejní oddělení:  Obchodně - technické 

oddělení: 
Mělnická 150, 277 06 Lužec nad Vltavou  Mělnická 150, 277 06 Lužec nad Vltavou Plzeňská 59, 150 00  Praha 5                    

Tel:  315 619 111   Tel:  315 619 111  Tel:  257 314 759 

e-mail: horak@horak-bros.com  e-mail: prodej@horak-bros.com e-mail: oto@horak-bros.com 
http: www..horak-bros.com   

 

KUPNÍ SMLOUVA číslo: 1020230793 

 
Akce: Výměna technologie CHB pivo Počet stran: 3 + přílohy 

 

K nabídce č. V0604_23 ze dne 5.10.2023 

Objednávka e-mailem ze dne 6.11.2023 

 

 

KUPUJÍCÍ: 

Obchodní firma: OBECNÍ DŮM a.s. 

Sídlo: Náměstí Republiky 1090/5, 111 21 Praha 1 

IČO: 27251918 

DIČ: CZ27251918 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 220080516/0300 

Jednající ve věcech technických: p. Ing. Petr Štefánek 

Zástupce: předseda představenstva Mgr. Vlastimil Ježek 

 místopředseda představenstva Mgr. Jan Lacina 

 

a 

 

PRODÁVAJÍCÍ: 

Obchodní firma: BRATŘI HORÁKOVÉ s.r.o. 
 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

 Praze, oddíl C, vložka 9003 

Sídlo: Mělnická 150, 277 06 Lužec n/Vlt. 

IČO: 45270805 

DIČ: CZ 45270805 

Bankovní spojení: Komerční banka Mělník 

Číslo účtu: 41 43 41 - 171 / 0100 

Jednající: Ing. Hana Licková, 

 jednatel 

 

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen KS) podle § 2079 zákona č. 89/2012 sb. Občanského 

zákoníku: 

 

 

 



  

 2 KS 1020230793 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat a provést montáž zboží určeného v čl. II této KS 

a kupující se zavazuje dodané zboží převzít, pro prodávajícího zajistit připravenost pracoviště 

k montáži v souladu s čl. II. této KS a zaplatit mu kupní cenu dle čl. V. a VI. KS. 

 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, MNOŽSTVÍ: 

 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje zajistit dodávku a montáž: 
 

2 ks chladicího zařízení dle technické specifikace a nabídky V0604_23, které tvoří 

nedílnou součást této smlouvy. 

 

Kupující se zavazuje zajistit, na vlastní náklady, stavební připravenost dle požadavků 

prodávajícího (viz technická specifikace).  
 

 

III. ČAS PLNĚNÍ: 

 

Termín dodávky a montáže předmětu plnění: leden-únor 2024, nejpozději však  

do 03/ 2024.  

 

Přesný termín bude dohodnut s p. Kadlecem, tel. 602 225 032. 

 

Kupující (nebo jeho pověřený zástupce) bude přítomen v době předání pracoviště k zahájení 

montáže předmětu plnění. 

V den ukončení montáže bude kupující přítomen tak, aby bylo možné předmět plnění po 

jeho dokončení t.j. montáži a jeho uvedení do provozu kupujícímu předat. 
 

 

IV. MÍSTO PLNĚNÍ A ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVY: 

 

Místem plnění je níže uvedená adresa pro dodání zboží. 

Dopravu včetně úhrady nákladů zajišťuje prodávající. 
 

Adresa pro dodání zboží: Obecní dům, Náměstí Republiky 1090/5, Praha 1 

Přebírající osoba: Ing. Petr Štefánek – 724 362 186 

 

 

V. KUPNÍ CENA: 

 

  Dodávka   193 806,- Kč 

  Montáž     67 124,- Kč 

  Doprava       4 800,- Kč 
 

  Základ ceny   265 730,- Kč 

  DPH 21 %     55 803,30 Kč 
 

  CELKEM   321 533,30 Kč 

 

Kupní cenou se rozumí cena předmětu plnění s daní z přidané hodnoty (DPH), vč. 

dopravy na místo plnění. 

 

 

 



  

 3 KS 1020230793 

VI. ZPŮSOB PLATBY: 

Kupující uhradí: 
 

Zúčtovací fakturu ve výši: 321 533,30 Kč po ukončení montáže předmětu plnění a prokázání 

plné funkčnosti nainstalovaného předmětu plnění v předepsané lhůtě splatnosti. 
 

V případě, že dojde k posunu termínu ukončení montáže předmětu plnění ze strany kupujícího, 

je prodávající oprávněn fakturovat 1. finanční zálohu do výše 50 % z kupní ceny. Tato faktura 

však bude vystavena nejdříve k termínu ukončení montáže předmětu plnění dle této KS. 

 

VII. ZÁRUKA: 

Záruční doba je 24 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím na základě předávacího 

protokolu. 

Prodávající ručí za to, že předmět plnění bude mít po celou dobu záruky vlastnosti udávané 

výrobcem za předpokladu, že bude používán obvyklým způsobem, při dodržení podmínek 

uvedených v příloze č.1 této KS. 

Prodávající neručí za škody vzniklé běžným opotřebením nebo neodborným použitím. 

 

VIII. JINÁ UJEDNÁNÍ: 

Tato KS musí být potvrzena a vrácena prodávajícímu co nejdříve. 

 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

 

Kupující potvrzuje, že převzal "Dodací a platební podmínky" firmy Bratři Horákové s.r.o., 

které jsou nedílnou součástí této KS a přijímá je za závazné. 

Jakékoli změny a dodatky k této KS musí být uplatněny písemně a oboustranně potvrzeny 

smluvními stranami. Smlouva se řídí ustanoveními Občanského zákoníku a českým právním 

řádem. 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 

po jednom. 

 

Přílohy: 

1. Technická specifikace 

2. Cenová nabídka číslo V0604 23 

3. Dodací a platební podmínky 

 

 

V Praze dne 12. 12. 2023 V ………………. dne ………………… 

 

Obecní dům, a.s.     BRATŘI HORÁKOVÉ s.r.o. 

 

 

 

______________________________                         ________________________________ 

 

Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva Ing. Jana Licková, jednatel 

 

 

______________________________                          

Mgr. Jan Lacina, místopředseda představenstva  


